Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Campus NOVA CRUZ

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

 EDITAL Nº 31/2024 - DG/NC/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS

DO PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO

DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus Nova Cruz,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR  da seleção de professores temporários para atuarem no

Programa Mulheres Mil – IFRN 2024.1:

I - LISTA DIFERENCIADA

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO, TRABALHO, GÊNERO, CIDADANIA ÉTICA E DIREITOS DA MULHEREDUCAÇÃO, TRABALHO, GÊNERO, CIDADANIA ÉTICA E DIREITOS DA MULHER

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1° ALDINÍZIA DE MEDEIROS SOUZAALDINÍZIA DE MEDEIROS SOUZA 17 SELECIONADA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA E NOÇÕES DE EDUCAÇÃO FINANCEIRAMATEMÁTICA E NOÇÕES DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA

1° NILSON HERMÍNIO NICACIONILSON HERMÍNIO NICACIO 31 SELECIONADO

2º ANTONIO MAGNUS XAVIER 23 APROVADO

DISCIPLINA: SEGURANÇA NO TRABALHOSEGURANÇA NO TRABALHO

1º1º ANTONIO MAGNUS XAVIERANTONIO MAGNUS XAVIER 25 APROVADOAPROVADO

DISCIPLINA: EDITOR DE TEXTOSEDITOR DE TEXTOS

1° CARLOS DEYVINSON REGES BESSACARLOS DEYVINSON REGES BESSA 21 SELECIONADO

2º FABRICYO MATEUS COSTA MATOS 5,5 APROVADO

DISCIPLINA: APRESENTAÇÃO ELETRÔNICAAPRESENTAÇÃO ELETRÔNICA

1° CARLOS DEYVINSON REGES BESSACARLOS DEYVINSON REGES BESSA 22 SELECIONADO

DISCIPLINA: PLANILHA ELETRÔNICAPLANILHA ELETRÔNICA

1° CARLOS DEYVINSON REGES BESSACARLOS DEYVINSON REGES BESSA 21 SELECIONADO

DISCIPLINA: SISTEMA OPERACIONALSISTEMA OPERACIONAL

1° CARLOS DEYVINSON REGES BESSACARLOS DEYVINSON REGES BESSA 21 SELECIONADO

2º FABRICYO MATEUS COSTA MATOS 5,5 APROVADO

DISCIPLINA: INFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIAINFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIA

1° FABRICYO MATEUS COSTA MATOSFABRICYO MATEUS COSTA MATOS 5,5 SELECIONADO

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL E SUSTENTABILIDADEEDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE

1° MARIA DA CONCEIÇÃO DA PAZ SILVAMARIA DA CONCEIÇÃO DA PAZ SILVA 10 SELECIONADA

II - LISTA GERALII - LISTA GERAL

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO, TRABALHO, GÊNERO, CIDADANIA, ÉTICA E DIREITOS DA MULHEREDUCAÇÃO, TRABALHO, GÊNERO, CIDADANIA, ÉTICA E DIREITOS DA MULHER

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

2º  IRANILDO DA SILVA 4,5 APROVADA

3º
CRISTIANE RODRIGUES DA COSTA

ARAÚJO
1 APROVADA

DISCIPLINA: INFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIAINFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIA

2°  IRANILDO DA SILVA 4,5 APROVADO

DISCIPLINA: APRESENTAÇÃO ELETRÔNICAAPRESENTAÇÃO ELETRÔNICA

2° IRANILDO DA SILVA 4,5 APROVADO

DISCIPLINA: QUALIDADE DE VIDAQUALIDADE DE VIDA

1° IRANILDO DA SILVA IRANILDO DA SILVA 4,54,5 SELECIONADO

	Documento assinado eletronicamente por: